
Denna blankett är till för att underlätta ärendehandläggningen. Det är därför viktigt att blanketten fylls i så 
utförligt som möjligt. 

Den som störningsanmälan riktas mot kommer att informeras och ges möjlighet att ta del av handlingar i ärendet. 

Läs bifogad information om ärendehantering innan du besvarar följande frågor. 

 Buller  Lukt  Fukt eller mögel  Störande granne 

 Ventilation  Temperatur  Avfall  Avloppsutsläpp 

 Vedeldning  Tobaksrök  Skadedjur  Annat 

Beskriv störningen så noggrant som möjligt 



Beskriv vilken tid på dygnet/veckan och hur ofta störningen förekommer 

Beskriv under hur lång tid störningen har pågått 

Beskriv var i bostaden/på tomten störningen upplevs 



Beskriv hur störningen påverkar dig 

Datum Kontaktperson Telefon 

Beskriv utförda åtgärder 

 Nej  Ja Om ja, när: 



Namn Telefon E-post

Adress Postadress 

Boendeform:  Villa  Hyresrätt  Bostadsrätt 

 Annan boendeform: 

Namn Organisationsnummer Fastighetsbeteckning 

Adress Postadress 

Kontaktperson Telefon E-post

Namn Fastighetsbeteckning (om möjligt) 

Adress Postadress 

Kontaktperson Telefon E-post

Ort och datum Underskrift 



Samhällsbyggnadsnämnden handlägger klagomål med syfte att undanröja olägenheter. För att 
Samhällsbyggnadsnämnden ska kunna ställa krav på åtgärder måste den störning du upplever utgöra en 
olägenhet för människors hälsa eller miljön. I miljöbalken definieras olägenhet för människors hälsa som 
en störning som enligt medicinsk eller hygienisk bedömning kan påverka hälsan menligt och som inte är ringa eller helt 
tillfällig. För att räknas som en olägenhet i miljöbalkens mening måste störningen sålunda ha en viss 
dignitet samt pågå eller vara återkommande i tid.   

Om du upplever en störning är det lämpligt att du själv kontaktar den som berörs innan du gör en 
anmälan till oss. Den som orsakar störningen eller har möjlighet att vidta åtgärder får då en möjlighet att 
självmant åtgärda problemet.  

Du har rätt att vara anonym. Tänk då på att du inte kan fylla i kontaktuppgifterna eller skriva under på 
denna blankett eller lämna uppgifter om dig själv till oss. Handlingar som kommer in till 
Samhällsbyggnadsnämnden ät offentliga vilket innebär att de ska lämnas ut till dem som begär det.  

Du kan välja att göra anmälan om störning genom att ringa till oss och då lämna de uppgifter som 
efterfrågas i blanketten. Det är dock alltid en fördel om kontaktuppgifter lämnas till oss så att vi kan 
återkomma om kompletterande uppgifter skulle behövas.  


